News Release

2024 年３月 13 日

株主各位

株主優待品（カタログ優待）「<三祐>チーズセット」の

発送遅延のお知らせとお詫び

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「株主様優待カタログ」において株主様からご注文を賜りました株主優待品

「<三祐>チーズセット」につきまして、中東情勢の影響により欧州からの海上輸送に遅れが生

じているため、株主様への商品のお届けが遅れる見込みとなりました。

早々にお申込みいただきました株主様には、ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ござい

ません。遅延の状況は今後変わる可能性もございますが、現時点では 1 か月程度と見込んでお

ります。商品の準備が整い次第、順次発送させていただきますので、なにとぞご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

<商品の発送に関するお問い合わせ先>

 リンベル株式会社 カタログギフト係

 受付時間／ 平日 10 時から 17 時まで

 （フリーダイヤル）0120-95-3333

株式会社ラクト・ジャパン IR 広報部

お問い合わせ：https://www.lactojapan.com/ja/agreement.html